
N€ bazil te dispozitave tC nenit lp, paragrafi l2.2,pika d e Ligiit nr. 03/L - 040, pOr vet€qeverisje

lokale ('Gaz{tazyrtaree Republikes s€ Kosovdso', nr. 28115, qershor 2008), nenit 8 tE UdhEzimit

administrativ nr. 0112015, pEr t{ansparence nE komuna, nenit 32, pika c dhe nenit 34, paragrafi

34.1, shkronja d e Statutitle K$munes s0 Prishtin6s, 01. nr. 110-391 dt.25.02.2010, Kuvendi i
Komun6s s0 Prishtin€s, nE mbledhjen e mbajtur mE,22.03.2018 miratoi kete

V E N D I M
Pfr,N TONSULTA PARAPRAKE PT]BLIKE

L
Miratohet Vendimi p€r dergimfln e Rregullores p€r caktimin e vler0s referente investuese t€

projehit t€ ndertesave per caktirlrin e tarifes p€r leje mjedisore komunale ne komun€n e Prishtines,

Republika e Kosov€s
Republi[ra Kosova - Republic of Kosovo

Komuna e Prishtin€s
Op5tina fri5tina -Municipality of Prishtina

n€ konsulta paraprake publike.

ilI.
Konsultat paraprake publike p$r negulloren e cekur n€ pik€n I te ketij vendimi, do tti zgiasin 15

dite.

IV.
p6r zbatimin e kgtij vendimi dq te kujdesen Kryetari i Komun6s dhe drejtorit€ p6rgiegitlse.

V.
Ky vendim hyn n€ fuqi l5 dite pas regjistrimit nE ZyrEne protokollit t€ Ministris€ s€ Administrimit

tC Pushtetit Lokal dhe publikin:lit n€ guhE zyrtare n0 ueb-faqen e Komun6s.
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